
 
VIL DU BLI PLAYBACK THEATRE PERFORMER? 

 
VELKOMMEN TIL TEATER EKKO! 

   
WORKSHOP/AUDITION Lørdag 28. april kl 10.30 – 17.00 

Balletthøyskolen, Borggt. 7, Oslo 
 
Har du en lidenskap for teater og magien som kan oppstå gjennom improvisasjon? 
Er du mer opptatt av å gi publikum en sterk opplevelse enn å vise deg fram? 
Er du et generøst menneske med en genuin interesse for menneskers opplevelser og historier? 
  
Da er kanskje PLAYBACK TEATER noe for deg. 
  
I PLAYBACK TEATER skaper man teater her og nå, ut fra publikums selvopplevde historier. 
Publikumere blir da fortellere og står i sentrum og i fokus for forestillingen. Det er en 
improvisasjonsform som krever at man som skuespiller har innsikt, empati og evnen til å lytte til hva en 
publikumer forteller og ikke forteller. 
  
En PLAYBACK TEATER forestilling ledes av en spilleder som fungerer som en slags konferansier; et 
bindeledd mellom publikum, aktører og fortellere. Musikeren improviserer sammen med de andre 
aktørene og spiller en viktig rolle på scenen.  
  
PLAYBACK TEATER er en meget generøs teaterform som har en tendens til å bevege alle tilstede. 
PLAYBACK TEATER handler om å feire og ære mennesker og deres ekte historier. 
PLAYBACK TEATER er med på forbedre kommunikasjon, løse konflikter og bygge broer. 
PLAYBACK TEATER spilles i hele verden, overalt hvor mennesker har historier å fortelle.  
I PLAYBACK TEATER blir alle hørt. 
  
TEATER EKKO er en Playback teatergruppe i sterk vekst som har eksistert siden 2004. Vårt mål er å 
holde jevnlige forestillinger og stadig utforske nye arenaer å spille på. Vi søker nå flere utøvere - 
skuespillere og musikere - med engasjement og entusiasme, som kunne tenke seg å spille med oss. 
 

Er du nysgjerrig? 
Bli med på en workshop/audition hvor du kan bli introdusert for denne teaterformen og ha mulighet til å 
vise din interesse for å være med i TEATER EKKO som fast utøver. 
 
* Kjenner du deg tiltrukket og inspirert av PLAYBACK TEATERets særskilte muligheter kan du søke nå. 
* Du må gjerne ha en profesjonell utdannelse i teaterfaget eller i musikk, men det er ingen betingelse. 
* Spiller du et instrument eller flere, synger du, danser du, trives du med å bevege deg på en scene, har  
du kanskje greie på lysteknikk, har vi bruk for akkurat deg. 
* Du må ha et ønske om å dele av deg selv som person, og gi gjennom et kunstnerisk uttrykk.  
* MENN OPPFORDRES TIL Å SØKE! 
 

PRIS:  kr. 400,-  
Innbetales ved påmelding til kontonr. 7058 05 98151 

  

Meld deg på snarest!  
For mer informasjon og påmelding: playback@teaterekko.com - tlf 66 90 39 39/452 77 535 

www.teaterekko.com 


